
Додаток 2 

ЗВІТ 

про надходження та використання коштів  

БО «Благодійний фонд ЗДО №3 «Бджілка» 

Липень 2025 р. 

 

 

№ 

з/п 

Джерело 

поступлення 

коштів за 

іншими 

джерелами 

власних 

надходжень 

 

 

Сума, 

(грн.) 

 

 

Назва товару чи послуги 

Використано коштів 

 

за рахунок 

отриманих 

коштів 

 

натуральна 

форма 

 

1 

 

Благодійні 

внески від 

батьків 

 

0,00 

Списання щомісячної 

плати за обслуговування 

 

Комісія за 

обслуговування 

рахунку 

 

Послуги «Ютім» 

 

Меблі дитячі 

 

Лаки, фарби, пензлики 

 

Килим з гумової крихти 

 

Рукавиці 

199,00 

 

 

6,00 

 

 

 

600,00 

 

41 160,00 

 

 

4 465,00 

 

2 548,00 

 

668,00 

 

   Всього: 49 646,00 0,00 

 

 


